Wykorzystanie dotacji nastąpi przez realizację celu na jaki została przyznana, tj. zasiedlenie przez 
repatriantów lokalu o którym mowa w § 1 niniejszego porozumienia. 

3. Przez zasiedlenie lokalu rozumie się zawarcie z repatriantem umowy, o której mowa w § 
2 ust. 1 porozumienia. 

4. Środki finansowe w wysokości 162.697,63 złotych (słownie: sto sześćdziesiąt dwa tysiące sześćset 
dziewięćdziesiąt siedem złotych i sześćdziesiąt trzy grosze) przeznaczone na realizację zadania określonego 
w § 1, zapewni Wojewoda Warmińsko-Mazurski w ramach środków określonych na ten cel w budżecie 
Wojewody Warmińsko-Mazurskiego w formie dotacji celowej w ramach działu 853, rozdziału 85334, §

[...]

1595), wskaźnik przeliczeniowy kosztu odtworzenia 1 m2 
powierzchni użytkowej budynków mieszkalnych dla powiatów województwa z wyłączeniem miasta 
Olsztyna w okresie od 1 kwietnia 2022 r. do 30 września 2022 r. wynosi 5119 zł.  

§ 4. Środki finansowe w łącznej wysokości 162.697,63 złotych (słownie: sto sześćdziesiąt dwa tysiące 
sześćset dziewięćdziesiąt siedem złotych i sześćdziesiąt trzy grosze) przekazane zostaną w terminie 30 dni od 
dnia podpisania porozumienia na rachunek bankowy Gminy Pasym.  

§ 5. 1. Dotacja ma być wykorzystana w sposób określony w § 3, w nieprzekraczalnym terminie do dnia 
31 grudnia 2022 r.